平成 26 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ト ・ コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：３６５４ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９７９－７７４９）

人事異動のお知らせ

 当社は、平成 26 年 4 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 役員人事（平成 26 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役

東日本営業本部長
積 真義

取締役 東日本営業本部長

兼 固定通信営業部長

2. 人事異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏名 現役職名

大宮支店開設準備委員長 橋爪 大伸 長野支店長

長野支店長 澁谷 祐輔 新潟支店長

固定通信営業部長 冨留田 康弘 営業 1 部 部長代理

新潟支店長 原水 隼人 新潟支店

以上